
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 28. 6. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program svého jednání v
termínu 28.6.2023 

2/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí souhlasí  se členstvím Ing.Evy Petráskové,
tajemnice Městského úřadu Uhlířské Janovice ve Sdružení tajemníků městských a
obecních úřadů ČR, z. s., IČO 601 26 361, se sídlem Praha, za účelem odborného
rozvoje  tajemnice  městského  úřadu  ve  prospěch  města  Uhlířské  Janovice,  a
s úhradou pravidelného ročního členského příspěvku za členství v tomto sdružení
z rozpočtu města

3/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Účelová komunikace a opěrná zeď“ rozhodla takto :

schvaluje   uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.20231.
s dodavatelem Jan Březina, IČO 46395181, ze dne 5. 5. 2023, kterým
se prodlužuje termín ukončení a předání díla do 30.11.2023 z důvodu
přeložky kabelu NN společností ČEZ Distribuce a.s.         
pověřuje starostu města či v jeho nepřítomnosti místostarostku města2.
k uzavření Dodatku č.1

4/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje pronajmout nebytové prostory v č.p.521
o  velikosti  60,20  m2  za  účelem provozování  lékařské  činnosti  společnosti
Polabská zdravotní  s.r.o.,  Poděbrady,  IČO 08473412,  za cenu nájemného 
859,-  Kč/m2/rok + podíl  na nájmu za společné prostory + úhrada služeb,
nájemní  smlouva  na  dobu neurčitou  a  starostu  města  pověřuje  podpisem
nájemní smlouvy a plné moci k rekolaudaci

5/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s uzavřením Dodatku č.4 ke smlouvě
o  dílo  a  akci  Rekonstrukce  místních  komunikací  v  Uhlířských  Janovicích
s firmou SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice, IČO 480 35 599 a
pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku č.4, jehož předmětem je snížení
ceny díla o částku 44.130,-Kč

6/19/2022-2026/RM/2023 Rada města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  stavebním záměrem -  přístavbou
k rodinnému domu č.p.  500 na pozemku parc.č.787 v katastrálním území
Uhlířské Janovice –  ul.  B.  Němcové dle situačního snímku pro stavebníka
*** ***, ***, Uhlířské Janovice

7/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje pronájem části  pozemku parc.č.194 –
trvalý travní porost o výměře 100 m2 z celkové výměry pozemku 172 m2 v k.ú.
 Opatovice II za cenu 10,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
lhůtou paní *** ***za účelem provozování zahrádky a pověřuje starostu uzavřením
nájemní smlouvy

8/19/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.1/2023
příspěvkové organizace Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora
v předloženém znění, které je přílohou zápisu z jednání rady ze dne 28.6.2023 

9/19/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  stavebním záměrem –  výstavbou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

parkoviště na pozemku parc.č.2004 v katastrálním území Uhlířské Janovice
pro KM – PRONA a.s., IČO 254 79 733, Rynoltice

10/19/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  zveřejnění  záměru  prodeje  bytové
jednotky  č.  603/10  v  bytovém  domě  č.p.  603  postaveném  na  pozemku
parc.č.1190  vč.  spoluvlastnického  podílu  ve  výši  715/8588  na  společných
částech domu č.p. 603 a na pozemku parc.č.1190, vše v k.ú. Uhlířské Janovice
za  cenu minimálně ve výši 2.690.500,- Kč dle předloženého návrhu záměru 
včetně postupu při  realizaci prodeje

11/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje stanovení platových  podmínek  pro
výkon pohotovosti,  přesčasové práce v době pohotovosti  a nařízené práce
přesčas pro období od 1.7.2023 do 30.6.2024  pro zaměstnance zařazené
do  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice  do  oddělení  Technické  služby  a
Pečovatelská služba dle předloženého návrhu

12/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje vyplacení odměny  v  předložené výši
řediteli  Základní  umělecké  školy  Uhlířské  Janovice  ***  ***  za  plnění
významných  úkolů  v  roce  2023  při  řízení  příspěvkové  organizace  Města
Uhlířské Janovice, odměna není  hrazena z rozpočtu Města Uhlířské Janovice

13/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje uzavření dohody o ukončení spolupráce
a vypořádání s Ing.Petrem Klápštěm ve věci díla s názvem "Zapojení veřejnosti
a organizace soutěže  - řešení centra  Uhlířských Janovic" a pověřuje starostu
podpisem předložené dohody 

14/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

pracovní  místo  druhé  pečovatelky  (dosud  zřízeno  dočasně  jen
do  30.6.2023)   a  s  účinností  od  1.7.2023  stanovuje  celkový  počet
zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Uhlířské Janovice  na  32
zaměstnanců
ukládá  tajemnici  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice  předložit
do 28.7.2023  související aktualizaci Organizačního řádu městského úřadu  
včetně určení pravomocí v obecním úřadu 

15/19/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Kolaudační  souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru1.
životního prostředí a výstavby, s užíváním stavby – stánek s prodejem
točené  zmrzliny  na  pozemku  parc.  č.  1239  v  katastrálním  území
Uhlířské Janovice pro ***
Souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí2.
a  výstavby,  s  provedením  ohlášeného  stavebního  záměru:  stavební
úprava rodinného domu č.p.  753 ul.  Nad Parkem, Uhlířské Janovice
na pozemku parc. č. 191 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro
*** a pro***
R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,3.
odboru  hospodářskosprávního,  o  povolení  zvláštního  užívání  místní
komunikace  –  Václavské  náměstí  –  zábor  části  pozemku  parc.č.4
v katastrálním území Uhlířské Janovice před budovou městského úřadu
a plochy autobusového nádraží z důvodu konání kulturní akce „Uhlířské
slavnosti“
Výzva  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a4.
silničního  hospodářství,  k  účasti  na  závěrečné  kontrolní  prohlídce
stavby:  Rekonstrukce  místní  komunikace  v  Uhlířských  Janovicích  –
Bezručova na pozemcích parc.č.927, 954, 965/2 v k.ú.Uhlířské Janovice
Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a5.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

silničního  hospodářství,  o  povolení  úplné  uzavírky  křižovatky  silnic
č.  II/126  a  č.  II/335  v  obci  Zbraslavice  v  termínu  od  19.  6.  2023
do 3.  7.  2023 (na dobu nezbytnou pro  provedení  stavebních prací)
z důvodu provádění stavby „Obnova kanalizace náměstí, Zbraslavice“
pro Vodohospodářskou společnost Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 387,
Kutná Hora
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a6.
výstavby, k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavby – bytový dům
č. 2, technická a dopravní infrastruktura, veřejné osvětlení, chodníky a
parkovací  místa  na  pozemku  parc.  č.  2034/36,  2034/58,  2034/60,
2034/38, 2034/43, 2034/183, 2034/184, 2034/185, 2034/186, 2034/187,
2034/54,  1910/3,  1910/5,  1475  v  k.ú.  Uhlířské  Janovice  pro  Byty
Uhlířské Janovice, s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a7.
výstavby, k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce – změna užívání
části objektu č.p. 521 ul. Hasičská, Uhlířské Janovice na ambulantní
zdravotnické  zařízení  (ordinace)  na  pozemku  parc.č.1386/1
v  k.ú.Uhlířské  Janovice
Usnesení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a8.
silničního hospodářství, o zahájení řízení o uzavírce silnice č. III/33514
v km 2,407 – 3,586 mezi obcemi Chmeliště a Žíšov z důvodu provádění
opravy povrchu komunikace v termínu 11. 7. 2023 – 31. 7. 2023 pro
ČNES dopravní stavby, a.s., Milady Horákové 2764, Kladno

Petr Barták
starosta  města


